Vandentiekio  vamzdžių šildymo kabeliais 

tinklas 
vnt. 1 25,50 25,50 

16. Lauko elektros tinklai vnt. 1 25,50 25,50 
17. Buitinių nuotekų pakėlimo siurblinė vnt. 1 25,50 25,50 

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros 
paslaugos vieno mėnesio palyginamoji 

kaina be PVM  

(A)= 5305,50 Eur 

(Penki tūkstančiai trys šimtai penki eurai, penkiasdešimt 
centų)  

PVM 21% 

1114,16 Eur 
(vienas tūkstantis šimtas keturiolika eurų, šešiolika centų) 

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros 

paslaugos vieno mėnesio palyginamoji 
kaina  su PVM 

(A1)= 6419,66 Eur 

(Šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniolika eurų, šešiasdešimt 
šeši centai) 

Eil. 
Nr. VANDENTIEKIO-NUOTEKŲ 

ŪKIO APTARNAVIMO IR 
PRIEŽIŪROS PASLAUGOS  

Matav. vnt. Kiekis, vnt. 

Paslaugos   
įkainis 
vienam 
objektui 

Paslaugos   
kaina  

per mėnesį 
Eur be PVM 

VANDENTIEKIO-NUOTEKŲ ŪKIO OBJEKTAI per mėnesį

[...]

1 8,00 8,00 
8. Buitinių nuotekų pakėlimo siurblinė vnt. 1 8,00 8,00 
Vandentiekio-nuotekų ūkio aptarnavimo ir 

priežiūros paslaugos vieno mėnesio 
palyginamoji kaina be PVM  

(B)= 590,00 Eur 

(Penki šimtai devyniasdešimt eurų, nulis centų)  

PVM 21% 123,90 Eur 
(Šimtas dvidešimt trys eurai, devyniasdešimt centų) 

Vandentiekio-nuotekų ūkio aptarnavimo ir 
priežiūros paslaugos vieno mėnesio 

palyginamoji kaina su PVM  

(B1)= 713,90 Eur 

(Septyni šimtai trylika eurų, devyniasdešimt centų)  

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos vieno mėnesio 
palyginamoji kaina be PVM 

(A)= 5305,50 Eur 

(Penki tūkstančiai trys šimtai 
penki eurai, penkiasdešimt 

centų)  
Vandentiekio-nuotekų ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 

vieno mėnesio palyginamoji kaina be PVM 

(B)= 590,00 Eur 

(Penki šimtai devyniasdešimt 
eurų, nulis centų)  

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina be PVM 

*Pasiūlymų vertinime bus naudojama X palyginamoji pasiūlymo 
kaina be PVM.  

(X)* = (A+B) x 12= 

70746,00 Eur 
(Septyniasdešimt tūkstančių 

septyni šimtai keturiasdešimt šeši 
eurai, nulis centų) 

PVM (21%) 

14856,66Eur 
(keturiolika tūkstančių aštuoni 
šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 

šešiasdešimt šeši centai) 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina su PVM 

(X1) 85602,66 Eur 

(aštuoniasdešimt penki 
tūkstančiai šeši šimtai du eurai, 

šešiasdešimt šeši centai) 

1) Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo 
sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

2) Paslaugos bus užsakomos ir perkamos pagal poreikį ir skirtą finansavimą.